
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 9月12日発注番号 2367
令和 6年 9月12日（木）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康保険部保健所衛生課

ガスクロマトグラフ質量分析計部品一式件　名

納入場所　　大津市健康保険部保健所衛生課試験検査室

概　要 ガスクロマトグラフ質量分析計部品一式　※詳細は別紙のとおり

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,167,100        ¥1,167,100           ¥106,100

契約先 滋賀県　栗東市　手原三丁目１０－８

青山商事　株式会社　滋賀営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

青山商事　株式会社　滋賀営業所
1         ¥1,061,000                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48



 

 
 

ガスクロマトグラフ質量分析計部品一式の内訳については下記のとおりとする。 
【全て物品指定】※同等品不可 

 物品名 規格 数量 

１ フィラメント 
島津製作所：２２５－

１０３４０－９１ 
２ 

２ 碍子ブッシュ 
島津製作所：２２５－

０１０６８ 
４ 

３ ガイシ 
島津製作所：２００－

４４３９４ 
１０ 

４ ＣＡＢＬＥ ＳＥＴ ＦＩＬＡＭＥＮＴ 
島津製作所：２２５－

１０４３４－９６ 
１ 

５ ＨＥＡＴＥＲ ＢＬＯＣＫ ＡＳＳＹ 
島津製作所：２２５－

１７６５２－９１ 
１ 

６ ＢＯＸ ＥＩ 
島津製作所：２２５－

１７６９７－９１ 
１ 

７ ＲＥＰＥＬＬＥＲ ＡＳＳＹ 
島津製作所：２２５－

１７６５９－９１ 
１ 

８ ＥＭ ＡＦ６２５ 
島津製作所：２２５－

０９３４０－１１ 
１ 

９ Ｏリング ４Ｄ Ｐ１０５ 
島津製作所：０３６－

１１２７１ 
１ 

１０ ＭＳフィルタ 
島津製作所：２２１－

３４１２１－９４ 
１ 

１１ フィルタＡＳＳＹ 
島津製作所：２２１－

４２５５９－９２ 
２ 

１２ ＤＥＡＣＴＩＶＡＴＥＤＬＯＯＰ １ＭＬ 
島津製作所：２２５－

２１８８９－８１ 
１ 

１３ ＤＥＡＣＴＩＶＡＴＥＤ ＮＥＥＤＬＥ 
島津製作所：２２５－

１１２３８－４３ 
１ 

１４ ロータ ＳＳＡＣ６ＷＴ 
島津製作所：０４０－

２８０９０－２５ 
１ 

１５ プレート 
島津製作所：２２５－

２１４５２ 
１ 

１６ サンプラネジグリス 
島津製作所：２２８－

４０６３８－９１ 
１ 



 

１７ ＳＶ１＆ＰＲＥＳＳ ＡＳＳＹ 
島津製作所：２２５－

３１２９０－４１ 
１ 

１８ Ｈｅガス精製フィルタ 
島津製作所：Ｆ００２

３０６１３ 
１ 

１９ 標準試料 
島津製作所：２２５－

０９５５８－０２Ｓ 
１ 

２０ 標準試料 
島津製作所：２２５－

０９５４２－０１Ｓ 
１ 

２１ 標準試料 
島津製作所：２２１－

４４８６３－０２Ｓ 
１ 

 


